様式第８号

中小企業等省エネルギー設備導入支援補助金請求書

年　　月　　日

一般財団法人旭川産業創造プラザ
理事長　　新　谷　龍 一 郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付旭産創第　　号により確定通知を受けた標記の補助金について、中小企業等省エネルギー設備導入支援補助金実施要領第１３条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

　１　補助事業計画名

　２　補助採択額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　３　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　（確定額）

　４　振込先口座　　　　　　　　　　　（銀行，信用金庫，信用組合）　　　　　　　店

　　　　　　　　　　　口座番号（当座・普通）

　　　　　　　　　　　口座名義（ｶﾅ）